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W niedzielę część rynku zamieniała się w kolorowe miasteczko dla małych dzieci. Mogły
biegać, bawić się dużymi samochodami oraz układać domy z ogromnych, piankowych
klocków – to tylko część atrakcji jakie zapewnili organizatorzy podczas rodzinnego pikniku
500+. Wśród gości znaleźli się Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej Bożena Borys-
Szopa, Sekretarz Stanu Stanisław Szwed, burmistrz Mirosław Sitko, wiceburmistrz Andrzej
Bubnicki i sekretarz Beata Macura oraz skoczowscy radni.
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 - Jesteśmy wśród państwa razem, z piknikiem rodzinnym, gdzie wspólnie bawimy się i cieszymy, z jednej
strony ze świetnej pogody, a z drugiej że możemy jako Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej
zaprezentować państwu nasze programy – „Rodzina 500+”, „Dobry Start” - mówił sekretarz stanu Stanisław
Szwed. - Chciałam serdecznie podziękować za to, że realizacja tego programu w Skoczowie przebiega
wzorcowo – to widać po uśmiechniętych buziach dzieci – podkreśliła minister Bożena Borys-Szopa.

Pod namiotami animatorki malowały buzie w wybrane przez dzieci wzory. Dużym powodzeniem cieszyło się
stanowisko, gdzie dzieci własnoręcznie mogły wykonać przypinki – tzw. butony – zadowolone z siebie chętnie
ozdabiały nimi ubrania swoje i swoich bliskich. W czasie imprezy strzelano z łuku. Na rynku pojawiły się również dwa
stanowiska do gry w badmintona. Pod namiotami przygotowano zajęcia plastyczne. Na rynku ustawił się również
wóz strażacki, który dzieci mogły zobaczyć od środka oraz karetka Zakonu Maltańskiego. Ratownicy medyczni
instruowani chętnych jak wykonać masaż serca, a nagrodą za dobrze wykonany masaż była maskotka.

- Mamy w Skoczowie około 26 tys. mieszkańców. Co roku, do tej pory, rząd dał bezpośrednio do kieszeni
skoczowian, 20 mln zł. Do tego ponad milion złotych na 300+. Teraz jeszcze dodatkowo, w związku z tym że
bezwarunkowo pierwsze dziecko będzie otrzymywało 500+, będziemy dodatkowo wypłacać z pieniędzy,
które dostajemy z Warszawy - 5 mln zł. Łącznie będzie to ponad 25 mln zł, które dostają bez
opodatkowania mieszkańcy Skoczowa – podsumował burmistrz Mirosław.

Wszystkie atrakcje podczas pikniku dostępne były nieodpłatnie.

(red./skoczow.pl)
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